



ГУБЕРНАТОР АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

от 29 апреля 2015 г. № 52-у

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Архангельской области

В соответствии с пунктами 15, 16 и 25 статьи 10, статьями 12 и 24.1 областного закона от 20 мая 2009 года № 19-3-ОЗ «О Правительстве Архангельской области и иных исполнительных органах государственной власти Архангельской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые указы Губернатора Архангельской области.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор
Архангельской**

области



И.А. Орлов

УТВЕРЖДЕНЫ
указом Губернатора
Архангельской области
от 29 апреля 2015 г. № 52-у

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые указы
Губернатора Архангельской области**

1. В абзаце четвертом пункта 2 указа Губернатора Архангельской области от 10 февраля 2015 года № 18-у «О внесении изменений в структуру исполнительных органов государственной власти Архангельской области» слово «мая» заменить словом «октября».

2. В абзаце втором пункта 2 указа Губернатора Архангельской области от 11 марта 2015 года № 37-у «О внесении изменений в Положение об администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области» слово «мая» заменить словом «октября».

3. В абзаце втором пункта 2 указа Губернатора Архангельской области от 11 марта 2015 года № 38-у «О внесении изменений в структуру администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области» слово «мая» заменить словом «октября».

